eo ipſo quo convaluerint) etiam vigore, ſeu prætextu Jubilei Anni Sancti, Cruciate ſanctæ aliorumque Jubileorum, Indulgentiarum, in-ditorum, facultatum, & privilegiorum, etiam ſpeciali expreſſione dignorum, quibuscumque Eccleſiaſtīca ſecularibus, & quorumcumque Ordinum, etiam Mendicantium, ac Militiarum regularibus, etiam Epifcopali, vel alia majori dignitate prædictis, ipſisque Ordinibus, & eorum Monasteriis, Conventibus, & Domibus, ac Capitulis, Collegijs, Confraternitatibus, Congregationibus, Hoſpitalibus, etiam S. Joannis Hieroſolymitani, & locis piis, necon laicis, etiam Regali, Ducali, & alia mundana præcellentia fulgentibus, per Nos, & Se-dem Apoſtolicam, ac cujuſvis Concilii decreta verbo, Litteris, aut alia quacumque ſcrip-tura in genere, vel in ſpecie confeſſorum, & etiam plures innovatorum, ac concedendo-rum, & innovandorum, abſolvi poſſint.

**S. 2.** Et quia major erit ipſorum confuſio quo ſua fuerit culpa patentior, quoque di-gnam satisfactionem præſtiterint, & abſolutionis beneficium, ut ſuprā, ſe obtinuiffe docue-rint; omnium, & ſingulorum Urbis præfate, eiuſque diſtrictus Baſilicarum, ac Collegia-rum, Parochialium, cæterarumque tam ſecula-rium, quam regularium, virorum tamen Ec-cleſiarum reſpective Capitulis, Rectoribus, Conventibus, Collegiis, Superioribus, & aliis quibusviſ Adminiſtratoribus, ſeu alias quomo-dolibet earum curam gerentibus, necon omnibus, & ſingulis Patriarchis, Primatibus, Archiepifcopis, Epifcopis, & locorum Ordina-riis ubilibet conſtitutis per eadēm præfentes commitimus, & in virtute ſanctæ obedientiæ diſtricte præcipiendo mandamus, ut Capitula quidem, Rectores, Conventus, Collegia, Su-periores, Adminiſtratores, & Ecclieſiarum cu-ram gerentes præfati in eisdem Baſilicis, & Ecclieſis Urbis, diſi verò Patriarchæ, Prima-tes, Archiepifcopi, Epifcopi, & locorum Ordina-rii per ſe, vel alium, ſeu alios per omnes Civitatum, & Dieceſum ſuarum Ecclieſias reſpective quibuslibet diebus Dominicis, & festiſ, dum in eis major populi multitudine ad divina convenerit, pulſatis campanis, & candelis accenſis, prædictos ſic excommu-nicatos, & anathematizatos ſolemni-ter publicent, & faciant.

**S. 3.** Quod ſi forte aliqui contra tenorem præſentium talibus excommunicatione, & ana-themate illaqueatis, vel eorum alicui abſolu-tionis beneficium impendere de facto præmu-ſerint, eos excommunicationis ſententia in-nodamus, gravius contra eos spiritualiter, & temporaliter, prout expedire noverimus, pro-cessuri.

**S. 4.** Decernentes præfentes Litteras, etiam ex eo quod prædicti, & quicunque alii in præmissis intereffe habentes, ſeu habere quo-modolibet prætendentes illis non confeſſerint, nec ad ea vocati, citati, & auditi fue-rint, de ſubreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, ſeu intentionis noſtræ, aut alio quoq[ue] quantumvis ſubſtantiali defectu, vel ex quacumque alia cauſa, occaſione, co-lore, prætextu, & capite, etiam in corpo-re juris clauſo, notari, impugnari, invalida-ri, redargui, ſeu refundi, aut ad terminos juris reduci, aut adverſus illas aperitionis oris, reſtitutionis in integrum, vel aliud quocumque juris, facti, vel gratia remedium impe-trari, aut etiam motu proprio confeſſo quem-pian in judicio, vel extra illud uti, ſeu fe-juvare nullo unquam tempore poſſe. Sicque & non aliter in præmissis per quocumque Ju-dices ordinarios, & delegatos, etiam Causa-